公司控制下企业重庆中美恒置业有限公司、达州绵石房地产开发有限公司100%股权。根据《上市公司重大资产重组管理办

法》的规定，本次拟交易事项构成重大资产重组。目前，公司及相关各方正在积极推动本次筹划的重组事项的进展，公司

聘请信达证券股份有限公司为独立财务顾问、中喜会计师事务所（特殊普通合伙）为交易标的审计机构、北京中天华资产

评估有限责任公司为评估机构及泰和泰律师事务所为法律顾问推动本次重大资产重组的各项工作。

2021年7月24日、8月6日，公司发布了《关于筹划重大资产重组事项的进展公告》，本次拟筹划的重组事项，由于公司

处于控股股东所持股份将被司法拍卖，公司实际控制权可能发生变更期间，经公司慎重研究后决定暂停本次重组事项，后

续公司将根据实际情况及时履行信息披露义务。

5、关于公司控股股东所持股份将被司法拍卖的事项

公司于2021年8月4日在公司指定信息披露媒体发布了《关于公司控股股东所持股份将被拍卖的提示性公告》，公司控

股股东中迪产融持有的公司71,144,800股，占其持有公司股份总额的100%，占公司总股本23.77%的股份将于2021年9月6日

10时至2021年9月7日10时在北京市第二人民中级法院阿里巴巴司法拍卖网络平台公开拍卖。该事项可能导致公司实际控制

权发生变更。

十五、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、关于公司收购控股子公司少数股东股权的事项

经公司2021年1月7日召开的第九届董事会第三十次临时会议审议通过，本公司全资子公司西藏智隐创业投资管理有限

公司以人民币 48.10万元的价格收购控股子公司成都庆今建筑装饰工程有限公司另一股东西藏绵石投资管理有限公司持有

的该公司20%股权。在完成本次收购后，成都庆今建筑装饰工程有限公司将成为本公司全资子公司。

公司就前述事项于2021年1月8日在公司指定信息披露媒体上发布了相关公告。

2、关于公司房地产投资项目风险提示的事项

公司于2021年8月10日在指定信息披露媒体发布了《中迪投资关于中迪·花熙樾项目资金归集事项的风险提示性公

告》，达州中鑫正在四川省达州市进行的“中迪·花熙樾”项目，根据相关信托协议安排，截止2021年6月底尚有部分资金归

集、销售回款沉淀未完成，导致“中迪·花熙樾”项目出现违约情形。为此达州中鑫正在积极采取多种措施全力筹措资金,目前

上述措施尚在实施过程中，执行情况均存在不确定性，公司仍在积极协调，妥善解决前述事项，保持达州中鑫平稳运行。

北京中迪投资股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,262,850 2.43% 0 0 0 -86,850 -86,850 7,176,000 2.40%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 7,176,000 2.40% 0 0 0 0 0 7,176,000 2.40%

 3、其他内资持股 86,850 0.03% 0 0 0 -86,850 -86,850 0 0.00%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 86,850 0.03% 0 0 0 -86,850 -86,850 0 0.00%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 292,002,672 97.57% 0 0 0 86,850 86,850 292,089,522 97.60%

 1、人民币普通股 292,002,672 97.57% 0 0 0 86,850 86,850 292,089,522 97.60%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 299,265,522 100.00% 0 0 0 0 0 299,265,522 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司 86,850 股高管锁定股解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

北京中迪投资股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名

称

期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

唐勇  86,850 86,850 0 0 报告期内，唐勇先生所持公司限售股份到期解除锁定。 2021 年 4 月 15 日

合计 86,850 86,850 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 21,310 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）（参见注 8） 0